
 

 
via San Costanzo 4 
06126 Perugia 

Prof. Marco Pepe  075 585 7716 
marco.pepe@unipg.it 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto l’art. 42 Statuto di Ateneo in materia di “Giunta di Dipartimento”; 

 

Visto il Decreto Direttoriale n° 05 del 07 Gennaio 2026 con il quale è stata 

indetta l’elezione dei Membri della Giunta del Dipartimento di Medicina 

Veterinaria per il restante triennio accademico 01.11.2025 - 31.10.2028; 

 

Visto il Decreto Direttoriale n° 14 del 22 Gennaio 2026 con il quale sono state 

validate le candidature per la Giunta del Dipartimento pervenute entro i termini 

prestabiliti; 

 

Visti i Decreti del Direttore n° 04 del 07 Gennaio 2026 e n°11 del 19 07 

Gennaio 2026, con i quali rispettivamente sono state indette l’elezioni dei 

Membri della Commissione Paritetica del Dipartimento di Medicina Veterinaria 

per il restante triennio accademico 01.11.2025 - 31.10.2028 e la successiva poi 

riapertura del termine; 

 

Visto il Decreto Direttoriale n° 16 del 27 Gennaio 2026 con il quale sono state 

validate le candidature per la Commissione Paritetica del Dipartimento 

pervenute entro i termini prestabiliti; 

 

Visti gli articoli 10 e 11 del “Regolamento del Dipartimento di Medicina 

Veterinaria dell'Università degli Studi di Perugia” secondo cui:” Le elezioni sono 

indette dal Direttore del Dipartimento, il quale provvede, altresì, alla nomina 

della commissione di seggio.” 
 

DECRETA 

➢ Di nominare la Commissione di seggio per le Elezioni della Giunta e della 

Commissione Paritetica per la Didattica del Dipartimento di Medicina 

Veterinaria - Triennio 2025-2028, così composta: 

 
o Prof. Fabrizio Passamonti – Professore Ordinario 

o Prof.ssa Giulia Morganti – Professore Associato 

o Dott.ssa Maria Beatrice Conti – Ricercatore 

o Dott.ssa Iolanda Moretta – Personale Tecnico Amministrativo 

 

Perugia, 06 febbraio 2026                   

                 Il Direttore  

          F.to Prof. Marco Pepe 

 

 

DECRETO 

DIRETTORE 

n. 29/2026 

 

Oggetto:  
Nomina 

Commissione di 

Seggio - Elezione 

della Giunta e 

della Commissione 

Paritetica per la 

Didattica del 

Dipartimento di 

Medicina 

Veterinaria - 

Triennio 2025-

2028 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:marco.pepe@unipg.it

